Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тинская средняя школа № 3

имени Владимира Трифоновича Комовича»

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича»)

ПРИКАЗ

03.09.2024                                                                                                № 47/1-ОД

О создании школьной общественной структуры

 «Школьный дом Дружбы»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации «О стратегии

государственной национальной политики Российской Федерации на период

до 2025 года» от 19.12.2012 года, письма Министерства образования

Красноярского края от 04.08.2023 года № 75-9561, в рамках исполнения

поручения Губернатора Красноярского края от 14 июня 2023 года № 22 ГП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную общественную структуру «Школьный дом

Дружбы» в МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича».

2. Утвердить Положение о школьной общественной структуре

«Школьный дом Дружбы».

3. Утвердить План работы школьной общественной структуры

«Школьный дом Дружбы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора школы по воспитательной работе Каренда Эльвиру

Юрьевну.

Директор школы                                                                     Л.Э. Рыбель

		2024-09-27T16:37:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью